
UCHWAŁA NR XLVI/644/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasięgu nazwy ulicy - Gen. Józefa Hallera 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasięg nazwy ulicy – Gen. Józefa Hallera.  

2. Lokalizację i zasięg nazwy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński

Id: C44D49A4-E979-4A2C-8F42-FA6A3D70B04F. Uchwalony Strona 1



Id: C44D49A4-E979-4A2C-8F42-FA6A3D70B04F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na terenie Sołectwa Sulisławice w wyniku podziałów nieruchomości realizowanych w oparciu
o ustalenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyodrębnionych obszarów
w rejonie Sulisławic” zatwierdzonego uchwałą nr LVIII/750/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia
27 września 2018 roku (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 7809) została wydzielona nowa droga. Zgodnie
z zapisami planu miejscowego przedmiotowa droga stanowi drogę publiczną klasy lokalnej i dojazdowej na
terenie obrębu ewidencyjnego 161 Sulisławice. Wnioskiem o nadanie nazwy zwróciła się Sołtys Sołectwa
Sulisławice w dniu 8 września 2021 roku. W związku z lokalizacją oraz przebiegiem drogi proponowanej do
nazwania zasadnym jest przedłużenie zasięgu istniejącej „ul. Gen. Józefa Hallera”. Opinią nr 0012.4.256.2021
z dnia 22 października 2021 roku Komisja Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego Rady
Miasta Kalisza zaopiniowała pozytywnie wyżej wymienioną propozycję przedłużenia zasięgu nazwy.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach (…) nazw ulic i placów będących drogami publicznymi (…) w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.) (…).

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: C44D49A4-E979-4A2C-8F42-FA6A3D70B04F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

